行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路37號
電話：(02)2312-5860
傳真：(02)2312-0354
電子信箱：tzar@mail.coa.gov.tw
承辦人：董廷璽

受文者：本會漁業署
發文日期：中華民國106年7月26日
發文字號：農人字第1060112739號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送行政院修正退休公教人員子女教育補助之規定，及行政
院人事行政總處函送「退休公教人員子女教育補助常見問答
集」，並自106學年度第1學期(即106年8月1日)起生效，請
查照轉知。

說明：依據行政院106年7月3日院授人給字第10600502951號函及行
政院人事行政總處同年月日總處給字第10600502953號函辦
理，並檢附原函(含附件)影本各1份。

正本：本會所屬各機關
副本：本會會計室 2017-07-26

11:15:44

行政院農業委員會漁業署總收文

1061262054　106/07/26

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：